КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>30</u>. 03.2023 г. № <u>80</u> г. Шумиха

О награждении победителей ежегодного конкурса Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области на лучшее состояние условий и охраны труда

В соответствии с постановлением Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области № 304 от 12.04.2021 г. «О муниципальной программе Шумихинского муниципального округа Курганской области «Улучшение условий и охраны труда в Шумихинском муниципальном округе Курганской области на 2021 – 2024 годы», на основании Положения о конкурсе среди предприятий и организаций на лучшее состояние условий и охраны труда, рассмотрев решение межведомственной комиссии по охране труда по подведению итогов конкурса от 29.03.2023 г., Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Наградить победителей конкурса «На лучшее состояние условий и охраны труда» по итогам 2022 года:

1.1. коллектив-победитель среди предприятий и организаций ОАО «Коммуноресурс», Почётной грамотой Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;

1.2. победителя среди специалистов предприятий и организаций по охране труда – Фартыгину Татьяну Николаевну, специалиста по охране труда ГБУ «Шумихинский центр ветеринарии», Почётной грамотой Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области - Двизову О. В.

организационной и кадровой работы

Глава Шумихинского муниципального округа Курганской области

С. И. Максимовских

Исп. Гатаулина С.В., 2-09-58